
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 2 회 의료급여기금특별회계 전체

실국: 주민생활국 부서 : 주민생활과
정책: 저소득층 생활안정지원
단위: 저소득층 의료급여지원(의료급여기금특별회계) (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

주민생활국 388,000 370,000 18,000

국            264,786 264,728 58

시             66,124 66,182 △58

구             57,090 39,090 18,000

주민생활과 388,000 370,000 18,000

국            264,786 264,728 58

시             66,124 66,182 △58

구             57,090 39,090 18,000

저소득층 생활안정지원 279,260 280,000 △740

국            223,408 224,000 △592

시             55,852 56,000 △148

저소득층 의료급여지원(의료급여기금특별회계) 279,260 280,000 △740

국            223,408 224,000 △592

시             55,852 56,000 △148

의료급여지원 279,260 280,000 △740

국            223,408 224,000 △592

시             55,852 56,000 △148

307 민간이전 264,260 265,000 △740

국            211,408 212,000 △592

시             52,852 53,000 △148

01 의료및구료비 264,260 265,000 △740

  ◎ 의료급여비               264,260            265,000            △740  경정 264,260,000원*1년

국            211,408 212,000 △592

시             52,852 53,000 △148

행정운영경비(주민생활과) 51,650 50,910 740

국             41,378 40,728 650

시             10,272 10,182 90

인력운영비(의료급여기금특별회계) 51,650 50,910 740

국             41,378 40,728 650

시             10,272 10,182 90

인건비 51,650 50,910 740

국             41,378 40,728 650

시             10,272 10,182 90

101 인건비 51,650 50,910 740

국             41,378 40,728 650

시             10,272 10,182 90

03 무기계약근로자보수 51,650 50,910 740

  ◎ 의료급여관리사 인건비
               37,920             36,960              960      경정 1,580,000원*2명*12월

국             30,432 29,568 864

시              7,488 7,392 96

  ◎ 퇴직수당                 3,160              3,000              160  경정 18,960,000원*1/12*2명

국              2,528 2,400 128

시                632 600 32

  ◎ 급여인상분                 3,329              3,709            △380  경정 1,664,500원*2명*1년

국              2,625 2,967 △342

시                704 742 △38



실국: 주민생활국 부서 : 주민생활과
정책: 재무활동(주민생활과)
단위: 보전지출(의료급여기금특별회계) (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

재무활동(주민생활과) 57,090 39,090 18,000

보전지출(의료급여기금특별회계) 57,090 39,090 18,000

보전지출 57,090 39,090 18,000

802 반환금기타 57,090 39,090 18,000

01 국고보조금반환금 34,702 14,400 20,302

  ◎ 국고보조금 사용잔액
               34,702             14,400           20,302      경정 34,702,000원*1년

02 시ㆍ도비보조금반환금 8,675 3,600 5,075

  ◎ 시도비보조금 사용잔액
                8,675              3,600            5,075      경정 8,675,000원*1년

03 과오납금등 13,713 21,090 △7,377

  ◎ 과오납금 등                13,713             21,090          △7,377

    ○ 과년도                 3,381              2,475              906

    ○ 순세계잉여금                   558              2,000          △1,442

    ○ 이자수입                 1,274              1,000              274

    ○ 기타잡수입                 8,500             15,615          △7,115

  경정 3,381,000원*1년

  경정 558,000원*1년

  경정 1,274,000원*1년

  경정 8,500,000원*1년


